
UITSCHUIFBARE WASMAND

Volledig uittrekbaar. Kan eenvoudig
afgehaakt worden en eventueel

vrijstaand gebruikt worden. Wordt geleverd 
met 4 afstandhouders van 16 mm.

uitvoeringomschrijving

zilver
zilver

6194-3530
6194-3540

Voorzien voor een neerklapbare deur. 
Wordt geleverd met een dubbele haak (zie 
inzet) zodat men de wasmand gemakkelijk 

kan uitnemen.

WASKORF
bxdxh

270 x 300 x 320 mm
340 x 250 x 400 mm
340 x 250 x 450 mm
395 x 480 x 420 mm
395 x 480 x 520 mm
400 x 500 x 450 mm

wit
wit
wit
wit
wit
wit

wit

6141-0701
6141-0702
6141-0703
6141-0704
6141-0705
6141-0706

6141-0799

WASKORF

bxdxh
230 x 300 x 450 mm
270 x 270 x 500 mm
270 x 270 x 500 mm
380 x 380 x 460 mm
380 x 480 x 460 mm

WASKORF

bxdxh
250 x 250 x 350/400 mm
250 x 250 x 350/400 mm
300 x 250 x 455/510 mm
450 x 290 x 430/380 mm

chroom
chroom
chroom
chroom

6110-4230
6110-4235
6110-4240
6110-4245

code 

WASMANDEN

korpus
30 cm
40 cm

bxdxh:
212 x 300 x 490 mm
270 x 300 x 490 mm

korpus
30 cm
35 cm
40 cm
45 cm

bxdxh:
235 x 285 x 420 mm
285 x 285 x 420 mm
335 x 285 x 420 mm
385 x 285 x 420 mm

Extra te bestellen:
Bevestigingshaak voor waskorf

zilver
wit

zilver
wit
wit

6101-0500
6101-0702
6101-0501
6101-0700
6101-0701

wit
zilver
wit
wit

6100-6701
6100-6501
6100-6702
6100-6700

Onder voorbehoud van maatafwijkingen en technische veranderingen.
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6
b


